РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021                                                                                                  № АГ-576-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 30.08.2013 № АГ-1544-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска от 31.07.2013 № АГ-1346-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Минусинск, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 30.08.2013 № АГ-1544-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования город Минусинск» (с изменениями от 16.10.2013 № АГ-1892-п, от 30.10.2014 № АГ-2206-п, от 09.12.2014 № АГ-2465-п, от 29.10.2015 № АГ-2065-п, от 21.12.2015 № АГ-2455-п, от 30.12.2015 № АГ-2629-п, от 02.02.2016 № АГ-125-п, от 30.09.2016 № АГ-1659-п, от 07.11.2016 № АГ-1961-п, от 09.06.2017 № АГ-1049-п; от 31.10.2017 № АГ-2167; 07.05.2018 № АГ-662-п; от 08.08.2018 № АГ-1269-п; от 26.09.2018 № АГ- 1603-п; от 18.02.2019 № АГ-219-п; от 15.03.2019 № АГ-369-п; от 17.05.2019 № АГ-761-п, от 30.09.2019 № АГ-1768-п, от 28.09.20 № АГ-1730-п, от 30.09.2020 № АГ-1761-п) внести следующие изменения:
в приложение «Перечень муниципальных программ муниципального образования город Минусинск» в строке 2 столбец 5 дополнить пунктом:

 «Подпрограмма 5. Развитие туризма».
  2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 26.03.2021 года.

Глава города

                       подпись                                  А.О. Первухин